(DPG) dell’Università degli Studi di Padova e il San Camillo IRCCS di Venezia, sotto la responsabilità scientifica 

della Prof.ssa Daniela Mapelli e del Dott. Fabio Masina.  

La borsa avrà la durata di n. 8 (otto) mesi. 

L’importo totale della borsa di Euro 9.953,92 (novemila-novecento-cinquantatre/92) lordo percipiente sarà a 

carico dei fondi dei progetti di ricerca: "Riserva cognitiva, plasticità cerebrale e invecchiamento: studi TMS e 

tDCS" e "Correlati cognitivi e psicologici del COVID-19: studio retrospettivo e di intervento", di cui è